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VENDIM dt. 21.11.2018 

i ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "AUTO FRANCE - AL" SH.P.K. 

Sot me date 21 Nentor 2018. ne Tirane, ortaku I vetem I shoqerise AUTO FRANCE - AL 

Shpk , nje shoqeri tregtare e krijuar dhe organizuar në baze te Iigjeve shqiptare, e 

themeluar 30/05/2003 dhe e regjistruar me vendim Nr.29792 dt.610412003 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane,me adrese ne Autostraden Tirane- Durres, Km 4, Kashar, Tirane, 

me NIPT K32313001 H, u mblodh ne nje mbledhje ne selinë e shoqerise: 

Ortaku i Vetem: 

Saimir FAGU, shtetas shqiptar, i birl i Selimit, lindur ne Tirane, me 15 Nentor 1966, 

mbajtes i Kartes Identitetit Nr.G1115083L madhor e me zotesi te plote juridike per te 

vepruar.Bazuar ne nenet 11-17 te Statutit te shoqerise dhe referuar Nenit 81 pika 3 te 

Ligjit nr 9901, date 14.04.2008 Ortaku i vetem marri ne shqyrtim çeshtjen e meposhtme te 

rend it te ditës: 

RENDI I DITES: 

1. Diskutimi per rritjen e kapitalin te pjesmarrjes ne viere monetare, ne shoqerine bije AFA 

RENT A CAR shpk. 

2.Te tjera te ndyshme. 

Ortaku I Vetem, pasi shqyrtoi te gjitha dokumentat perkatese bazuar ne te drejtat e tij si 

Ortak I Vetem I shoqerise parashikuar ne statutin e shoqerise dhe dispozitat Iigjore te 

Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 Per tregtaret dhe Shoqerite tregtare" si me poshte: 

VENDOSI: 

1- Miratimin e rritjes se kapitalin te pjesmarrjes ne viere monetare, ne shoqerine bije AFA 

RENT A CAR shpk. 

Rritja e Kapitalit ne viere monetare do te jete sipas tabeles se meposhtme 
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Saimir FAGU 
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rd hie 

Date Banka Pershkrimi Viera ne ALL 
Kk. 

BOA 

Ekuivatent 

ne ALL 

11/04/18 Raiffeisen Bank Diference nga derdhja 5213 usd $451,10 105,00 47 365,00 

30/05/18 Raiffeisen Bank Auto France - AL Shtim Kapitali 500 000,00 1,00 500 000,00 

30/05/18 Socetie General 

Auto France - AL Kontribut ortaku I 

vetem € 16 600,00 126,28 2 096 248,00 

12/06/18 Socetie General 

Auto France - AL Kontribut ortaku I 

vetem € 16 700,00 126,98 2 120 566,00 

05/07/18 Raiffeisen Bank 

Auto France - AL Kontribut ortaku I 

vetem 200 000,00 1,00 200 000,00 

05/07/18 Socetie General 

Auto France - AL Kontribut ortaku I 

veteni € 5 000,00 125,89 629 450,00 

22/11/18 Credins Bank Rritje Kapitali € 19 900,00 124,52 2 478 000,00 

Total - - 8071 629 

Is hte: 
	

500,000 lek, Numri I kuotave 1 (nje) 

Do te Behet: 	8,571,629 lek, Numri I kuotave 1 (nje) 

3- Caktohet Administratori i Auto France Al Shpk z.Sajmir FAGU perfaqsues ne 

mbledhjen e Asamblese se shoqerise AFA RENT A CAR shpk per miratimin e 

rritjes se kapitalit ne vlere monetare si me siper. 

• 4- Autorizimin e z.Dashamir HOXHA me karte identiteti Nr.H90315254B te kryejne te 

gjitha procedurat e depozitimit te ketij Vendimi prane QKB. 

Duke qene se nuk kishte ceshtje tjetër per të 4iskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur. 
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"AFA RENT A CAR" sh.p.k. 
L8 1606007K 

VENDIM dt.21.11.2018 
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "AFA RENT A CAR" SHP.K. 

Sot me date 21 Nentor 2018, ne Tirane, ortaku i vetem I shoqerise AFA RENT A CAR 

Shpk , nje shoqeri tregtare e krijuar dhe organizuar ne bazë te Iigjeve shqiptare, e 

themeluar 12/03/2018 dhe e regjistruar me dt.06/0412018 prane 0KB Tirane,me adrese 

ne Autostraden Tirane- Durres, Km 4, Ndertesa Citroen, Kashar, Tirane, me NIPT 

L81606007K, me kerkese te Administratorit Dashamir HOXHA u mblodh ne nje mbledhje 

te jashtezakonshme ne seline e shoqerise: 

Te pranishem ne kete mbledhje ishin Ortaku i Vetem: 

AUTO FRANCE - AL Shpk, nje shoqeri tregtare e krijuar dhe organizuar ne bazë 

të Iigjeve shqiptare, e themeluar 30/05/2003 dhe e regjistruar me vendim Nr.29792 

dt.6/04/2003 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,me adrese ne Autostraden 

Tirane- Durres, Km 4, Kashar, Tirane, me NIPT K32313001H e cUa eshte 

zoteruese e 1 (nje) kuote qe perfaqson 100 % te kapitalit te shoqerise ne vieren 

500,000 lek. 

Perfaqsuar nga z.Saimir FAGU, shtetas shqiptar, i biri i Selimit, lindur ne Tirane, 

me 15 Nentor 1966, mbajtes i Kartes Identitetit Nr.G1115083L madhor e me zotesi 

te plote juridike per te vepruar, ne cilesine e Administratorit te shoqerise AUTO 

FRANCE - AL Shpk. 

Bazuar ne nenet e Statutit te shoqerise dhe referuar Ligjit nr 9901, date 14.04.2008 

Ortaku i vetem morl ne shqyrtim ceshtjen e meposhtme të rendit të ditës: 

RENDI I DIES: 

1. Diskutimi per rritjen e kapitalin te shoqerise AFA RENT A CAR shpk. 

2.Te tjera te ndyshme. 

Ortaku I Vetem, pasi shqyrtoi te gjitha dokumentat perkatese bazuar ne te drejtat e tij si 

Ortak i Vetem I shoqerise parashikuar ne statutin e shoqerise dhe dispozitat Iigjore te 

Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite tregtare" si me poshte: 

VENDOSI: 

1- Miratimin e rritjes se kapitalin te pjesmanrjes ne viere monetare, ne shoqerine bije 

AFA RENT A CAR shpk, referuar Vendimit te Asamblese te dates 21 Nentor 2018 
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te kompanise aksionere AUTO FRANCE - AL Shpk. 

2- Miratohet Rritja e Kapitalit te pjesmarrjes ne viere monetare do te jete 

Derdhie 

Date Banka Pershkrimu Vlera ne ALL 
Kk. 

BOA 

Ekuivalent 

ne ALL 

11/04/18 Raiffeisen Bank Diference nga derdhja 5213 usd $45140 105,00 47 365,00 

30/05/18 Raiffeisen Bank Auto France - AL Shtirn Kapitali 500 000,00 1,00 500 000,00 

30/05/18 Socetie General 

Auto France - AL Kontribut ortaku I 

vetem € 16 600,00 126,28 2 096 248,00 

12/06/18 Socetie General 

Auto France - AL Kontribut ortaku I 

vetem € 16 700,00 126,98 2 120 566,00 

05/07/18 Raiffeisen Bank 

Auto France - AL Kontribut ortaku I 

vetem 200 000,00 1,00 200 000,00 

05/07/18 Socetie General 

Auto France - AL Kontribut ortaku I 

vetem € 5 000,00 125,89 629 450,00 

22/11/18 Credins Bank Rritje Kapitali € 19 900,00 124,52 2 478 000,00 

Total - 8071629 

-KAPITALI 
	

Ishte  500,000 lek, Numri i kuotave 1 (nje) 

-KAPITALI 	Do te Behet:  8,571,629 lek, Numri I kuotave 1 (nje) 

3- Autorizimin e z. Dashamir HOXHA me karte identiteti Nr.H90315254B te kryejne te 

gjitha procedurat e depozitimit te ketij Vendimi prane QKB. 

Duke qene se nuk kishte çeshtje tjeter per të diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur. 


